
Referat, Bestyrelsesmøde Grundejerforening  
d. 21/1-2025 

Deltagere: Jakob, Kristoffer, Thorfinn, Henrik og Karen 
Afbud: Jan 

 

1. Status på igangværende projekter 
  

a. Fælles renovationsordning 

Affaldskuberne blev opstillet på standpladserne i uge 2. De individuelle 
affaldsbeholdere og de røde kasser til farligt affald er blevet afhentet i løbet af uge 2 
og 3.  

Der er opstillet skabe til farligt affald i nærheden af standplads 2 og 3. De bliver 
muligvis fastgjort senere. 
 
I forhold til etablering af ny parkeringsplads afventer vi fortsat tilbud fra Kold & 
Nygaard (mundtlig forespørgsel).  

Jakob har beskrevet forslag til etablering af parkeringsplads. Thorfinn drøfter sagen 
med Boligkontoret i forbindelse med afdelingsmøde d. 28. januar og orienterer 
efterfølgende bestyrelsen om hvorvidt det er nødvendigt med et særskilt møde med 
Boligkontoret. 

Desuden skal det undersøges om parkeringspladsens placering er forenelig med de 
øvrige vejforhold. 

 

b. Vedligeholdelse af fælles stamvej 

Vi har modtaget tilbud fra Dalgas, Hedeselskabet på vedligehold af stamvejen (grøn 
pleje samt vinterbekæmpelse). Kristoffer kontakter Emil Øksenholt Gisselbæk fra 
 Dalgas med opfølgende spørgsmål - bl.a. forespørgsel på tilbud på 
reparation af asfalten. 

 

Vi har desuden modtaget fordelingsnøgle fra Erik Michaelsen, Teknik og Miljø, 
 Aarhus Kommune. Kristoffer indkalder interessenter til et nyt møde. 
 



c. Oversigt over foreningens aftaler 

Kontrakter på diverse aftaler er uploadet til Unioo: Forsikringspolice,  Vedligehold 
af GF-arealer samt Vinterbekæmpelse. 

 

2. Overlevering af Jakobs arbejdsopgaver   
 
Jakob flytter fra Virup Skovvej og træder derfor ud af bestyrelsen pr. 1. februar 2025. 
Vi vil i den kommende periode være i gang med en overlevering af Jakobs 
arbejdsopgaver. 
 
Kasserer: Kristoffer og Karen overtager i fælleskab midlertidigt kasserer-jobbet 
indtil næste generalforsamling.  

Adgang til e-boks: Jakob undersøger hvordan Kristoffer og Karen kan få 
administrator-rettigheder 

Fysisk post: Post til grundejerforeningen lægges nu i Kristoffers postkasse 

Fremsættelse af forslag om etablering af ny parkeringsplads: mangler 1) pris på 
etablering og 2) placeringens lovlighed skal undersøges. Thorfinn drøfter 
nuværende forslag med Boligkontoret. 

Djurslands Bank: Karen skal have adgang til netbank og Jakob skal udmeldes. 

 

3. Forberede møde med boligkontoret 

Muligvis overflødigt. Afventer tilbagemelding fra Thorfinn. 

 

4. Eventuelt 
Årets kontingentopkrævning skal uddeles.  

 

5. Næste møde 

Vi afholder næste bestyrelsesmøde d. 4. marts kl. 19, Virup Skovvej 29C. 

 



 
 


